
 

ΘΕΜΑ 1ο 

«Απόσπαση εκπαιδευτικού» 
( 9917 και 9918/9-10-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Την με αριθ. Πρωτ.: 9004/28-9-2015 αίτηση απόσπασης της Μάντζαρη 

Δήμητρας κλ. ΠΕ 70 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

Την απόσπαση της παραπάνω εκπαιδευτικού για τις ανάγκες της Υπηρεσίας 

έως 21-6-2015 ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΙΚΗΣ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗ 

ΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

ΠΕ 70 ΔΣ ΘΗΒΑΣ 6 (Τ.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 9-10-2015 

 


